
2025年10月吉日 

会員企業 各位 

（一社）岐阜県経営者協会 

第4回 「大学求人懇談会」 のご案内 

拝啓 紅葉の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会活動に格別なるご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

このたび当協会では、岐阜県経営者協会 会員企業の皆様と大学の教職員との交流を目的とした「第4回 

大学求人懇談会」を開催いたします。 

昨年まではオンラインによる非対面開催でしたが、今年は会場による対面型にて実施し、各大学のキャリア支援 

教員と、企業の採用担当者の連携をより深めていただくことで、最終的には学生の就職率向上を図ることを目的にして 

おります。 

ぜひ、参加についてご検討頂きたく、どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

開催日時  ： 2025年11月14日（金） 15時00分 ～ 17時30分  

               第1部：名刺交換会 （15：10 ～ 16：10） 

                 ※名刺交換終了後は、会場内のレイアウト変更を行います。 

            第2部：情報交換会 （16：30 ～ 17：30） 

                 ※フリー形式による情報交換会となります。 

会   場  ： Tsudoico NAGOYA Sta. EAST （名古屋市中村区名駅3-21-7 名古屋三交ビル2F） 

内   容  ： 第1部：名刺交換会（大学側がブースを構え、企業が名刺交換に訪れる形式） 

          第2部：情報交換会（参加者同士で自由に情報交換を行うフリー形式） 
                             ※募集状況によっては一部プログラムを変更する場合もございます。 

参 加 枠  ： 30名  ※先着順 （マイプラン2027会員優先） 

         ≪参加大学10校はこちら≫ 

          愛知県立大学、岐阜協立大学、椙山女学園大学、大同大学、中部大学 

東京都市大学、名古屋大原学園、名古屋文化短期大学、福井大学、桃山学院大学 

費   用  ： ・マイプラン2027会員企業 … 無料  

          ・岐阜県経営者協会 会員   … 5,500円 (10％対象5000円 + 消費税500円) 

締   切  ： 10月17日（金）まで 

以上 

お申込み頂ける場合は下記にご記入頂き、ＦＡＸにてご返信下さい。ＦＡＸ（０５８）２６６－１１５３ 

 企業名 ＴＥＬ 

ＦＡＸ 

e-mail 

(ご担当者)所属部署・役職 ご担当者名（フリガナ） 

（会場スペースの関係上、1社/1名までの参加とさせていただきます。） 


